1 / 1

关于大通通达 2 号集合资产管理计划

A 档 04、A 档 05 到期退出的公告

根据《关于大通通达 2 号集合资产管理计划开放 A 档 04 申购的

公告》和《关于大通通达 2 号集合资产管理计划开放 A 档 05 申购的

公告》的约定，大通通达 2号集合资产管理计划（以下简称“通达 2

号”）A档 04、A档 05 于 2017 年 5月 12 日到期，管理人大通证券股

份有限公司（以下简称“管理人”）对持有以上两档份额的投资者进

行全部退出处理。现将到期退出的有关事项公布如下：

产品 通达 2号 A档 04 通达 2号 A档 05

代码 A90304 A90305

开放申购时间 2017 年 1月 23 日-2017 年 1月 24 日 2016 年 11 月 21 日-2016 年 11 月 23 日

起息日 2017 年 1月 26 日 2016 年 11 月 25 日

到期日 2017 年 5月 12 日 2017 年 5月 12 日

期限 106 天 168 天

申购起点 5 万元 5 万元

预期年化收益率 4.2% 3.8%

实现年化收益率 4.2% 3.8%

到期份额 21,171,000.00 份 25,896,000.00 份

到期金额 21,429,286.20 元 26,349,180.00 元

如有任何疑问，请咨询各推广网点工作人员，或致电管理人客服

专线：4008-169-169。

特此公告。

大通证券股份有限公司

二○一七年五月十二日

http://www.estock.com.cn/wwwroot/upload/20131018133850.pdf
http://www.estock.com.cn/wwwroot/upload/20131018133850.pdf
http://www.estock.com.cn/wwwroot/upload/20131018133850.pdf
http://www.estock.com.cn/wwwroot/upload/20131018133850.pdf